
STARPTAUTISKĀ KAĶU IZSTĀDE „ LATVIJAS UZVARĒTĀJS 2014” 
2014.gada 22.un 23. martā 

EKSPERTI: 
KORINE GRONJE - MIŠO (Corine Grognet – Michaux), WCF visu šķirņu eksperte, Beļģija 
ŽAKS GRONJE - MIŠO (Jacques Grognet – Michaux), WCF vieseksperts, visu šķirņu eksperts, Beļģija 
ŽOZĒ VERTS (Jose Weerts), WCF visu šķirņu eksperts, Beļģija 
ALBERTS VOJCEHS KURKOVSKIS, WCF visu šķirņu eksperts, Polija 
VIJA KLUČNIECE, WCF visu šķirņu eksperte, Latvija 
 

IZSTĀDES REZULTĀTI 
2014.gada 22.marts 

“Labākais METIENS”  
AUDZĒTAVAS FORSLAND "D" METIENS, BUR, audzētāja H. Borkovska, Latvija  
 
VETERĀNI 
“Labākais pretējā dzimumaVeterāns” 
GICH AMO BEAUTIFUL DIAMANT, PER g 24, īpašniece L.Udrasola, Latvija 
 “Labākais Veterāns” 
WPR ANESA'S DEKSTERS, SCL n 23, īpašniece I.Kandere, Latvija 
 
KASTRĀTI 
 “Labākais pretējā dzimuma Kastrāts” 
PR CASANOVA MIO DE'TROJANS*PL, SPXn 01, īpašniece L.Goral, Polija 
“Labākais Kastrāts” 
GIP NW'13 LORDCOON*LT  GYPSY WHITE, MCO w 64, īpašniece A.Fomičeva, Latvija 
 
KAĶĒNI 
“Labākais pretējā dzimuma Kaķēns” 
LV*FORSLAND CHARLIE, BUR b, audzētāja H. Borkovska, Latvija 
 
“Labākais Kaķēns” 
SCHAKEWELL ALICE IN WONDERLAND, ABY o, īpašniece  I.Lazareva, Latvija 
 
JUNIORI 
“Labākais pretējā dzimuma Juniors” 
ANABELL KORNELITA OF ALTEREGO*LT, CRX f 02, īpašniece L.Askabovič, Lietuva 
“Labākais Juniors”  
TERRY IRVENT, SFL n 22 03, īpašniece  T.Bogdanoviča, Latvija 
 
PIEAUGUŠIE KAĶI 
 “Labākais pretējā dzimuma Sfinkss” 
WCH HAPPY SPHYNX BASIUM*LT, SPX d 03, īpašniece K.Jaunbirkāne, Latvija “Labākais pretējā 
dzimuma Īsspalvainais kaķis” 
BLUE DREAM BONILUK*PL, BRI g, īpašniece G. Kolczynska, Latvija  
“ Labākais pretējā dzimuma Pusgarspalvainais kaķis” 
ICH. USHABTI DIEGO, MCO d 22, īpašnieks I.Obrumanis, Latvija 
“ Labākais pretējā dzimuma Garspalvainais kaķis” 
PRIMUS INTER PARES CHILI, PER f 22, īpašnieks A.Čerdinceva, Latvija 
 
BEST OF BEST: 
BOB 1.vieta – GICH. AYRINA APOGEYA*BY, MCO gs 22 09, īpašniece D.Stepanova, Latvija 
BOB 2.vieta – PRIMUS INTER PARE'S DENIRO, PER a 22, īpašniece S. Skladova, Latvija  
BOB 3.vieta - WCH ARCIBALDS OF HANNAS, SFS d 22, īpašniece J.Vašvari, Latvija 
BOB 4.vieta – ELYSA OF CORALLSOLARE, DSX g 03, īpašniece Z.Strautiņa, Latvija 



 
RINGI 
 
KASTRĀTU RINGS 
Eksperts: VIJA KLUČNIECE, WCF visu šķirņu eksperte, Latvija 
 
I.vieta -  GIP NW’13 LORDCOON*LT GYPSY WHITE, MCO w 64, īpašnieks A.Fomičeva, 
Latvija  
II. vieta -  PRIMUS INTER PARE'S BIYOU, PER n, īpašniece S. Skladova, Latvija,  
III. vieta-  LADY BLUE OF MARILEND, DSX a 03, īpašniece L.Udrasola, Latvija 
IV. vieta –  BUFFON OF GRINESA, SCS n 22, īpašniece S.Grīnerte, Latvija  
V. vieta –   PR CASANOVA MIO DE'TROJANS*PL, SPXn 01, īpašniece L.Goral, Polija 
VI. vieta –  CHARLIE OF GOLDEN NEST, SPX f 03, īpašniece I.L.Daugaviete, Latvija 
VII. vieta -  WPR ANESA’S DEKSTERS, SCL n 23, īpašniece I.Kandere, Latvija 
VIII.vieta -  LV*MELNĀ PĒRLE CLEMENTAIN, PER n, īpašniece B.Senkeviča, Latvija 
8 dalībnieki 
 
KAĶĒNU/ JUNIORU RINGS 
Eksperts: KORINE GRONJE - MIŠO (Corine Grognet – Michaux), WCF visu šķirņu eksperte, Beļģija 
 
I. vieta -  BRUNO SHICK DE FUFO, SCS d 22, īpašniece O.Koniša, Latvija 
II. vieta -  ANABELL KORNELITA OF ALTEREGO*LT, CRX f 02, īpašniece L.Askabovič, Lietuva 
III. vieta -  ANGEL BAST DIAMOND, SFS ny 11, īpašniece I.Griboņika, Latvija 
IV. vieta –  SCOTTISH KING FAUST, SFS e 24 03, īpašniece S. Zhavoronkova, Latvija 
V. vieta –  ADORABLE AKELLA ELIZABETE'S, SFL ns 24, īpašniece A.Ancova, Latvija  
VI. vieta –  FELINERO'S YESNIA, SCS g 24 09, īpašniece  T.Bogdanoviča, Latvija 
VII. vieta -  GRANDFOLD'S CLEOPATRA, SFS d 22 03, īpašniece J.Ivanova, Latvija  
VIII. vieta -  LV*MAGIC SUNRISE DZHIM, CRX n, īpašniece O. Slavaševska, Latvija 
IX. vieta –  UA*MEORI BEAUTY BUTTERFLY, OSH as 03 24, īpašniece O. Fomina, Latvija 
X. vieta –  ZHAKLIN - LADY MK, MCO ds 22, īpašniece O.Javica, Latvija  
14 dalībnieki 
 
PIEAUGUŠO KAĶU RINGS 
Eksperts: ALBERTS VOJCEHS KURKOVSKIS, WCF visu šķirņu eksperts, Polija 
 
I.vieta -  SC NW'12 LORDCOON*LT BENITO BLINK, DVM, MCO n 22,  

īpašniece A.Fomičeva, Latvija 
II. vieta-  CHOCOLATE SILK DE BUR, BUR b, īpašniece S. Gļebova, Latvija 
III. vieta -  GICH ATARGATIS DRAGON OF ELIZABETES, SCL d 22, 

īpašniece I.Griboņika, Latvija 
IV. vieta –  GECH. PRIMUS INTER PARE'S BRUSLY, PER d 24, īpašnieks J.Vītiņš, Latvija 
V. vieta –  ELYSA OF CORALLSOLARE, DSX g 03, īpašniece Z.Strautiņa, Latvija 
 
VI. vieta –  ICH. USHABTI DIEGO, MCO a 22, īpašnieks I.Obrumanis, Latvija  
VII. vieta -  DES CAVALIER LATISHA, ABY n, īpašniece J. Rojenko, Latvija 
VIII. vieta -  BRYAN WANDERBILT MIRACLE, SIB d 33, īpašniece Ž.Kuzenko, Latvija 
IX. vieta –  ASTRAPERS ANDANTE ANGEL , PER n 22, īpašniece D. Ramona, Latvija 
X. vieta –  ANESA'S DEMIJA II SUMI, SFS n, īpašnieks Z.Cīrulis, Latvija  
19 dalībnieki 
 
 
 
 
 



SPECIALIZĒTĀ MENAS JENOTVEIDĪGO KAĶU IZSTĀDE 
Eksperts:  ŽAKS GRONJE - MIŠO (Jacques Grognet – Michaux),  

WCF vieseksperts, visu šķirņu eksperts, Beļģija 
 
 “Labākais Kaķēns” 
PL*SKARBEK RIHANNA, MCO n 22 09, īpašniece O.Orlova, Latvija  
“Labākais Juniors”  

AMADEUS INVASION CATS*BY, MCO d 22, īpašniece Y.Galeeva, Baltkrievija 
“Labākais Pieaugušais kaķis” 
ICH. USHABTI DIEGO, MCO a 22, īpašnieks I.Obrumanis, Latvija 
“BEST GENERAL” 
ICH. USHABTI DIEGO, MCO a 22, īpašnieks I.Obrumanis, Latvija 
 
 
SPECIALIZĒTĀ KAĶU – ČEMPIONU IZSTĀDE 
Eksperts:  ŽOZĒ VERTS (Jose Weerts), WCF visu šķirņu eksperts, Beļģija 
 
 “Labākais Premjers” 
LADY BLUE OF MARILEND, DSX a 03, īpašniece L.Udrasola, Latvija 
 
“Labākais Čempions”  
LV*GRINTE GLAMOUR ZINOVIJA, RUS a, īpašniece I.Gribova, Latvija 
 
“Labākais Starptautiskais Čempions”  
ICH. USHABTI DIEGO, MCO a 22, īpašnieks I.Obrumanis, Latvija 
 
“Labākais Lielais Starptautiskais Čempions”  
BE LOVE KOTY THOMASA*PL, BLH b, īpašnieksA.Špaks, Latvija 
 
“Labākais Eiropas Čempions”  
LV*EZERACIS LEONS, PER n, īpašniece B.Senkeviča, Latvija 
 
“Labākais Lielais Eiropas Čempions”  
GECH. PRIMUS INTER PARE'S BRUSLY, PER d 24, īpašnieks J.Vītiņš, Latvija 
 
“Labākais Pasaules Premjers” 
WPR ANESA’S DEKSTERS, SCL n 23, īpašniece I.Kandere, Latvija 
 
“Labākais Pasaules Čempions”  
WCH ARCIBALDS OF HANNAS, SFS d 22, īpašniece J.Vašvari, Latvija 
 
“ČEMPIONU ČEMPIONS” 
ICH. USHABTI DIEGO, MCO a 22, īpašnieks I.Obrumanis, Latvija 
 
 

 


